
Oberbayern-Mitte Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Mitte)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Anzing 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 TSV Bergkirchen 3 2 0 1 9:5 +4 4:2
3 TSV Dachau 65 III 3 1 0 2 5:8 -3 2:4
4 TSV Forstenried II 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
NEU:  Auslosung + Spielplan für das "FINAL FOUR BL Herren"
am 24.02.19 in Dachau ab 10:00. Ausschreibung und weitere Infos
kommen vom BTTV - Bezirk Obb.-Mitte ! Mit freundlichen Grüßen
Hardy Schmitt , FW Pokal Obb.-Mitte

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil:
0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676,
hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2019 10:00

10:00
11:00 v
13:00
14:00 v
16:00

TSV Forstenried II
SV Anzing
SV Anzing
TSV Forstenried II
TSV Dachau 65 III
TSV Forstenried II

TSV Dachau 65 III
TSV Bergkirchen
TSV Dachau 65 III
TSV Bergkirchen
TSV Bergkirchen
SV Anzing

0:4 NA
4:1
4:0

0:4 NA
1:4

0:4 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 22:42 | Seite 1 von 1


