

Oberbayern-Mitte Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Anzing	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	TSV Bergkirchen	3	2	0	1	9:5	+4	4:2
3	TSV Dachau 65 III	3	1	0	2	5:8	-3	2:4
4	TSV Forstenried II	3	0	0	3	0:12	-12	0:6



Bemerkungen

NEU: Auslosung + Spielplan für das "FINAL FOUR BL Herren"
am 24.02.19 in Dachau ab 10:00. Ausschreibung und weitere Infos
kommen vom BTTV - Bezirk Obb.-Mitte ! Mit freundlichen Grüßen
Hardy Schmitt , FW Pokal Obb.-Mitte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil:
0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676,
hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2019 10:00	TSV Forstenried II	TSV Dachau 65 III	0:4 NA
10:00	SV Anzing	TSV Bergkirchen	4:1
11:00 v	SV Anzing	TSV Dachau 65 III	4:0
13:00	TSV Forstenried II	TSV Bergkirchen	0:4 NA
14:00 v	TSV Dachau 65 III	TSV Bergkirchen	1:4
16:00	TSV Forstenried II	SV Anzing	0:4 NA